3

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.12.2022

№ 2537-п
г.Нефтеюганск
Об утверждении перечня земельных участков, планируемых                                   к предоставлению на торгах, в городе Нефтеюганске на 2023 год
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ                   «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» администрация города Нефтеюганска постановляет:
1.Утвердить перечень земельных участков, планируемых                                  к предоставлению на торгах, в городе Нефтеюганске на 2023 год согласно приложению к постановлению.
2.Департаменту по делам администрации города (Журавлев В.Ю.) разместить постановление на официальном сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска в сети Интернет.
3.Контроль исполнения постановления оставляю за собой.

Исполняющий обязанности

главы города Нефтеюганска

  П.В.Гусенков
Приложение

к постановлению

администрации города
от 08.12.2022 № 2537-п
Перечень земельных участков, планируемых к предоставлению

на торгах, в городе Нефтеюганске на 2023 год
	№ п/п
	Наименование муниципального района, (поселения), городского округа
	Количество земельных участков
	Сведения о земельных участках

	всего
	в том числе для субъектов малого и среднего предпринимательства
	кадастровый номер земельного участка
	площадь земельного участка, кв.м
	местоположение (адрес)
	разрешенное использование
	предмет торгов (собственность/аренда)

	1
	г.Нефтеюганск
	1

	86:20:0000070:407
	7 222
	г.Нефтеюганск,
в районе СУ-62
	Ремонт автомобилей
	Аренда

	2
	г.Нефтеюганск
	1

	86:20:0000070:408
	2 953
	г.Нефтеюганск,
в районе СУ-62
	Хранение автотранспорта
	Аренда

	3
	г.Нефтеюганск
	1

	86:20:0000070:411
	12 874
	г.Нефтеюганск,
в районе СУ-62
	Производственная деятельность
	Аренда

	4
	г.Нефтеюганск
	1
	V
	86:20:0000062:7
	5 758
	г.Нефтеюганск,
Восточная зона
	Объекты дорожного сервиса Код 4.9.1
	Аренда

	5
	г.Нефтеюганск
	1
	V
	86:20:0000017:177
	5 000
	г.Нефтеюганск,
ул.Сургутская
	Объекты дорожного сервиса Код 4.9.1
	Аренда

	6
	г.Нефтеюганск
	1

	86:20:0000054:17
	2 527
	г.Нефтеюганск,
тер.Пионерная зона,
ул.Набережная, строен. 18
	Деловое управление
	Аренда